1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ISEC SHPK” shpk me NIPT 

L41309004L me adresë Rr.Kodra e Diellit», Ap.29, Shk.2, Kt.5, Tiranë, Albania, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 101,160,104.87 (Njëqind e një milionë e njëqind e gjashtëdhjetë mijë 

e njëqind e katër pikë tetëdhjetë dhe shtatë) lekë / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSSH sh.a, Drejtoria Rajonale Fier sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e